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Beslut 2025, TRIO. Föreningen Kulturarrangörerna RIV, Vindelns cosmopolit maskerad. 
 
Vindelns Cosmopolit Maskerad är ett kulturevent som bjuder in besökare till en upplevelserik kväll där 
världens kulturer möts genom scenografi, interaktiva inslag och framträdanden. Eventet hålls i Forum i 
Vindeln, vars lokaler består av en stor scenyta och möjliggör skapandet av flera mindre tematiska 
"världar" kompletterade med informativa skyltar och dekor som lyfter fram olika kulturer som idag är en 
del av Vindelns kommun. Maskeraden gästas av 150 personer, inklusive hedersgäster i form av 
skådespelare och artister som gestaltar karaktärer, interagerar med publiken och uppträder. Projektet 
drivs av kulturarrangörerna RIV i samarbete med ungdomsgruppen KAUS (16–18 år), som ansvarar för 
kreativ input, volontärarbete och urval av konstnärliga inslag. Ett brett samarbete sker med lokala 
föreningar, företag, artister och folkhögskoleverksamhet. Projektets budget är 117 000 kronor, varav 50 
000 kronor söks från TRIO-stödet. Större kostnader gäller arvoden, lokalhyra, teknik och marknadsföring. 
Målet är att lyfta fram och fira mångfalden i Vindeln genom konst, möten och gemenskap. 
 
Sökande organisationen har genom ansökan bekräftat att Region Västerbottens generella villkor för 
medel till ungdomsverksamhet, samt de specifika villkoren för ansökt bidragsform, är uppfyllda.  
 
BESLUT (delegation)  
   

1. Föreningen Kulturarrangörerna RIV beviljas 50 000 kronor för genomförande av projektet 
Vindelns cosmopolit maskerad. Bidraget beviljas under förutsättning att projekt och 
arrangemang är drogfria.  

2. Ekonomisk och skriftlig redovisning ska sammanställas till Region Västerbotten senast 20 
januari 2026. För godkänd redovisning ska aktuell redovisningsblankett användas och 
ekonomisk huvudbok bifogas.   

3. Medel disponeras ur Region Västerbottens Medel till ungdomsverksamhet TRIO, kostnadsställe 
404 03.  
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